2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 09 февраля 2023 года
                                                           № 01-07/15
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Ханты-Мансийского района

На основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 29 декабря 2021 года № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района», в связи с изменением состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, приказываю:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета                 Ханты-Мансийского района следующие изменения:

1.1. После строки 79 дополнить строкой следующего содержания:
«
	79.1
	050
	2 02 25098 05 0000 150
	субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

»;

1.2.  После строки 99 дополнить строкой следующего содержания:
«
	99.1
	070
	1 16 07090 05 0000 140
	иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района

».

2. Опубликовать настоящий приказ комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района (далее – приказ Комитета)               в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3.    Приказ Комитета вступает в силу с даты публикации.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа Комитета возложить на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий обязанности председателя

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района

                        Л.В. Вакарина